Theaterfreunde Affalterbach Die Lemberger” e.V.

Speisekarte

Schweinebraten mit Kartoffelsalat
Schweinebraten mit Kartoffelsalat (klein)
Schweinebraten mit Brot

2 Theaterwiirste mit Kartoffelsalat
(gerauchte Bauernbratwurst im Sud gegart)
2 Theaterwiirste mit Brot

Wurstsalat

Schwabischer Wurstsalat

(mit Schwarzwurst und Zwiebel angemacht)
Kasebrot

Kasewiirfel auf dem Teller

Kartoffelsalat - Portion

Schokolade, Erdniisse

13,00 €

10,00 €

9,50 €

11,00 €

9,50 €

9,00 €
9,00 €

6,00 €

6,00 €

4,00 €

2,50 €

Guten Appetit wiinscht Ihnen, liebe Gdste, die Dorfbihne Wolfsélden
Das Team aus Kiiche/Theke und Bar der Theaterfreunde Affalterbach

Wir bedienen Sie gerne vor unserer Vorstellung, in der Pause und

nach der Vorstellung !

Danke fiir Ihr Verstdndnis

Lieferant: Metzgerei Rupp-Holzwarth, Sulzbach/Murr



